
Pytania i odpowiedzi do postępowania MDK/ZP/2/2020 pn.: „ Zagospodarowanie terenu
po byłej Straży Pożarnej na wyspie Karsibór w Świnoujściu.”

pytanie nr 1
Czy Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawce warunku udziału w postępowaniu 
wykonaniem budowy lub przebudowy ciągów pieszo - jezdnych, (bez kategoryzowania na 
obiekty rekreacyjno - turystyczne) wraz z zagospodarowaniem terenu (wykonaniem 
humusowania z obsianiem trawą) bez wykonania nasadzeń. W postępowaniu nie ma w 
zakresie wykonania nasadzeń, więc zdaniem Wykonawcy nie ma potrzeby wykazywać się 
takim doświadczeniem oraz zakres i złożoność przebudowy terenu nie wskazuje na 
konieczność wykazania się doświadczeniem przy zadaniach typowo rekreacyjno - 
turystycznych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna za spełnione warunki udziału w postępowaniu wykonaniem budowy 
lub przebudowy ciągów pieszo - jezdnych, (bez kategoryzowania na obiekty rekreacyjno - 
turystyczne) wraz z zagospodarowaniem terenu (wykonaniem humusowania z obsianiem 
trawą) bez wykonania nasadzeń. 

pytanie nr 2
Czy pozycja nr 14 TER "nawierzchnia mineralno - żywiczna" w swoim zakresie obejmuje 
wykonanie wszystkich warstw z godnie z Dokumentacją Projektową?
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę "nawierzchni mineralno - żywicznej" na inny typ 
nawierzchni np: z kostki betonowej?

Odpowiedź

Elementy składające się na „nawierzchnię mineralno-żywiczną” zawierają się w pozycjach nr 
10 (część pozycji dotyczy również innych nawierzchni), 11 oraz 14 TER. Zamawiający nie 
wyraża zgody na zmianę typu nawierzchni. 


